ПРОТОКОЛ
публичных слушаний   по бюджету муниципального образования «Заревское сельское

                             поселение» на 2020 год и плановый 2021-2022 годы.

16.12.2019г
                                                                                                     п.Зарево

Присутствовало: 28 человек

Открыл    публичные     слушания     глава    муниципального     образования «Заревское сельское поселение» Синяков А.А. и предложил избрать председателя собрания.

Поступило   предложение   избрать   председателем собрания   председателя    Совета народных депутатов муниципального образования «Заревское сельское поселение» Синякова А.А.
Голосовали: «за»-28 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Председатель   собрания Синяков А.А. предложила   избрать   рабочий
президиум в количестве 3 человек
Голосовали: «за»-28 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

Персонально были предложены в состав президиума: Синяков А.А.., Трофимов И.С.., Киян Р. П.

Поступило предложение проголосовать за состав президиума списком.

Голосовали: «за»-28 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.
Поступило предложение избрать секретариат собрания в составе одного человека.

Поступило предложение по кандидатуре Шарпова Л.А.

Голосовали: «за» 28 человек, «против»-нет, «воздержались»-нет.

                                                  ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1.Публичные слушания по бюджету муниципального образования «Заревское сельское поселение» на 2020 и плановый 2021-2022 годы.

Слушали: 1. Яцеву Т.В. главного специалиста администрации МО «Заревское сельское поселение»

                     Киян Р. П. - депутата, председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности, по земельным вопросам, благоустройству и безопасности населения в МО «Заревское сельское поселение»

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Совету народных депутатов муниципального образования «Заревское сельское поселение» утвердить проект решения по бюджету муниципального образования «Заревское сельское поселение» на 2020 и плановый 2021-2022 годы.
Голосовали: «за»-28 человек, «против»-нет, «воздержались»- нет.

                                             Принято единогласно.

Председатель собрания                               А.А. Синяков
Секретарь                                                      Л.А. Шарпова